17/03/2026 21:10 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > CAPOT DE MOTEUR Y-STYLE

E3-05049A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005002 1/2



17/03/2026 21:10

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 731-06474 1 COUVERCLE PLASTIQUE FINISH:YARDMAN YELLOW

2 710-0599 3 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

3 710-0895 5 VIS ASIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
4 725-0963 2 AMPOULE ELECTRIQUE FINISH:

5 726-3046 2 CLIP DE FIXATION:.250 DIA FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
6 731-06470 1 CONTOUR TABLEAU DE BORD FNISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
7 731-06484 1 CAPOT FINISH:YARDMAN YELLOW

8 738-04091A 2 VIS EPAULEE FINISH:SPEC-100016

9 777X43283 1 REFLECTEUR GAUCHE FINISH:

10 777X43284 1 REFLECTEUR DROITE FINISH:

1 783-04606C 1 GRAPHIT GRIS FINISH:LACKIERT

12 783-05417 1 UTRIER DE CHARN.:j DR. CAPOT FINISH:LACKIERT

13 783-05418 1 UTRIER DE CHARN.:j DR. CAPOT FINISH:LAGKIERT

14 783-06117 1 SUPPORT CAPOT ROUGE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
15 731-06539 1  OPTIQUE DROITE STYLE Y Y-STYLE:FINISH KLAR

16 731-06540 1 OPTIQUE GAUCHE STYLE Y Y-STYLE:FiNISH KLAR

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005002

2/2



17/03/2026 21:10 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > TABLEAU DE BORD

E3-02734D-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005003 1/2



17/03/2026 21:10

Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 710-04483 2 VIS:TT:1/4-20:.500: TRUSTRXI FINISH:GELB SPEC-701-01002

2 710-0604A 6 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
3 710-0895 3 VISASIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
4 712-04063 1 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015

5 731-04945 1 SUPPORT VOLANT FINISH:SIEHE ZG.

6 783-04873B 1 ANTRAZITE GRIS FINISH:LACKIERT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005003

2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > CABLE DE GAZ

E3-03794A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005004 12



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD
Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il
1 746-04406 1 CABLE ACCELERATEUR FINISH:

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005004 2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > COMMANDE DE CHOKE

E3-04008A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005005 12



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD
Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation II
1 746-1089 1 CABLE STARTER 29.0" LG x 1.50 EXT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005005 2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > BATTERIE

E3-02343B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005006 12



17/03/2026 21:11

Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 712-3087 2 ECROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
2 725-1705E 1 BATTERIE:U1:150 CCA TROCKEN BELUFTUNG OBEN

3 725-2064 2  BIDON ACIDE 1 LITRE 725-2064

4 738-1132 2 AXE FINISH:SPEC-100015

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005006

2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > CONTACTEUR

=

<

By

E3-04007A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005007 12



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD
Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il
1 725-1741 1 CONTACTEUR A CLE FINISH: 925-1741

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005007 2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD
HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > ASSORTIMENT ELECTRIQUE

&y notshown 7 nicht abaekbildet
7 Wire harness 7/ Kabelbaum

EEEEEEEEEEE/_ECE@— — m{/‘@\
= s B

E3-03888D-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005008 12



17/03/2026 21:11

Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 710-0227 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
2 725-0157 2 COLLIER DE SERRAGE3/16X0.5X7.4 MATERIAL:NYLON-SCHWARZ

3 725-04363 2  SECURITE EMBRAYAGE FINISH:SIEHE ZG.

4 725-04439 1 COMMUTATEUR MAGNUTIQUE 12V:100 AMP

5 725-05066 1 FAISCEAU COMPLET BAG

6 725-1303 1 RESSORT DE SURETE SI£EGE SI.-SCHALTER SITZ:SPEC-100015
7 725-1439 1  RESSORT SURETE DE SIEGE S|.-SCHALTER SITZ:SPEC-100015
8 725-1744A 2 CLE DE CONTACT FINISH:

9 725-3237 1 COUVERCLE POLE / ROUGE BATTERIE FINISH:ROT

10 726-0278 1 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
1 726-0279 2 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
12 783-04903 1 HALTEBLECH:SPEED:NO RMC

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005008

2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > ATTACHE DE BATTERIE, RESERVOIR

E3-02736E-01

B ;’;’/.A& .
e

=]

(&)

==
pﬁfé&‘f‘?;ﬁ
e
-\-\-\i"ﬁ-\_
EH;‘“«-\_H

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005009

12



17/03/2026 21:11

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 683-04448 1 TRINGLE SUPPORT BATTERIE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

2 710-0599 4 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

3 726-0209 2 COLLIER FINISH:SCHWARZ

4 747-04430 1 TRINGLE FINISH:701-01000 OR 701-010007

5 751-0553 1 RESERVOIR5LENV. FINISH:NATUR SIEHE ZG.

6 751-0603A 1 BOUCHON ESSENCE KUNSTSTOFF SCHWARZ -OBSOLETE-
7 783-04584A 1 SUPPORT FINISH:LACKIEREN MTD QUALITAT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005009

2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > SYSTEME DIRECTION

&
p e

E3-02700B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005010 12



17/03/2026 21:11

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 617-04024 1 SEGMENT DE DIRECTION CPL FINISH:PHOS & OIL

2 710-0376 1 VIS HEX.:5/16-18:1.00:GR5:STD FINISH:MTD SPEC 701-01006
3 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5 FINISH:MTD SPEC-100015

4 710-1309 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100015

5 710-3180 1 VIS HEX. 5/16-18:1.75:GR5:STD FINISH:SPEC-100015

6 712-0214 1 ECROU FINISH:SPEC-100015

7 712-0240 1 ECROU HEX.: 7/16-20:GR2 FINISH:MTD SPEC-100015

8 712-04063 4 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015
10 723-0448A 1 ROTULE DE DIRECTION 7/16-20 FINISH:MTD SPEC-100015

11 736-0242 2 RONDELLE CONIQUE.340X.872X.060 FINISH:MTD SPEC-100016
13 738-04141 1 AXE FINISH:SPEC-100015

14 738-0919A 1 COLONNE DE DIRECTION FINISH:PHOS & Oii

15 741-04124 1 PALIER DE BRIDE FINISH:PLAIN

16 741-0475 1 DOUILLE PLASTIQUE:.385 ID NATUR CDER/SCHWARZ 941-0475
17 747-04298 1 TRINGLE DE DIRECTION FINISH{701~01007

18 748-0389 1 BAGUE FINISH:GEOLT

19 748-04065-Z 1  BIELETTE DE DIRECTION FitlISH:VERZINKT

20 748-04068 1 DOUILLE .71IDX.125 ODX.56 LG =INTSH:SPEC-100015

21 750-04418 1 DOUILLE .322ID.6250DX.21LG FINISH:GEOLT

22 783-04644 1 PLAQUE FINISH:PHOS & OIL OR 701-01000

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005010

2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > VOLANT

E3-02016A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005011 12



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation I
1 631-04008A 1 VOLANT CPL.:3 RAYONS:12" SOFTGRIP
2 731-04065A 1 COUVERCLE DE VOLANT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005011 2/2



17/03/2026 21:11 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > POULIE MOTEUR

li/‘ L JSHOWN FOR REFERENCE

x5 ~———‘ﬂ
E3-05558A-01 =

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005012 1/2



17/03/2026 21:11

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 710-1002 1 VIS FINISH:SPEC-100015

2 736-0171 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016

3 736-0322 1 RONDELLE .450 X 1.250 X .164 FINISH:SPEC-100016 936-0322
5 756-04428 1 POULIE MOTEUR LT5 HYDRO HYDRO:FINISH SPEC 100015

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005012

2/2



Catalogue de pieces MTD

17/03/2026 21:12

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > AXE AVANT

E3-05050A-01

12

017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005013

https://lwww.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location



17/03/2026 21:12

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 710-1260A 6 VIS TT:5/16-18:.750 FINISH:SPEC-100016 TYPE 1

2 712-04065 4 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
3 714-04039 2 EPINGLE FINISH:PHOS & OIL

4 714-0474 2 GOUPILLE FINISH:MTD SPEC-100015

5 719-04177A 1 ESSIEU FONTE FINISH:SCHWARZ LACKIERT

6 726-0341 1 CAPUCHON CLIPS FINISH:SCHWARZ

7 736-0316 2  RONDELLE 1.78XA1.59" FINISH:MTD SPEC-100015

8 736-0331 2  RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016

9 736-0369 2  RONDELLE FINISH:SIEHE ZG. 936-0369

1" 738-0143 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)
12 738-04128 2 VIS AEPAULE .500x2.38:3/8-16 FINISH:MTD SPEC-100015

13 747-04299A 1 TRINGLE DE DIRECTION FINISH:SPEC-100615 or E-Coat
14 748-04068 2 DOUILLE .71IDX.125 ODX.56 LG FINISH:SPEC-108015

15 783-05326 1 ACHSTRAVERSE-MITTE FINISH:LACKIERT

16 737-3000 2 GRAISSEUR GLEITMITTEL

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005013

2/2



17/03/2026 21:12

Catalogue de pieces MTD
HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > AXES

o= == =
e o D
/;’//"/ @@/,’g% j
— e =
Pl (@ Fs o y —
—= — 90 = e e
= i

E3-03882A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005014

12



17/03/2026 21:12 Catalogue de pieces MTD

Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il
1 638-04016637 1 FUSEE GAUCHE SCHWARZ
2 638-04017637 1 FUSEE DROITE SCHWARZ

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005014 2/2



17/03/2026 21:12 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > ENCLENCHEMENT PLATEAU DE COUPE

EZ-03374B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005015 12



17/03/2026 21:12

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 647-04137 1 LEVIER D EMBRAYAGE SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
2 712-04063 1 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015

3 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:SPEC-701-01006

4 720-04049A 1 POIGNEE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ

5 732-04276A 1 RESSORT FINISH:MTD SPEC-701-01006

7 738-0140 1 VIS A EP.:.435 x.178-5/16 x.56 FINISH:MTD SPEC-100015

8 738-04237A 1 AXE EPAULE FINISH:MTD SPEC-100016

9 746-04488 1 C¢BLE ENCLENCHEMENT LAME LT-5 MIT DICHTRING

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005015

2/2



17/03/2026 21:12 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > JUPE

E3-05561A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005016 12



17/03/2026 21:12

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 710-0224 1 VIS PARK:#10-16:0.500:HXINDWSH FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
2 710-04483 2 VIS:TT:1/4-20:.500: TRUSTRXI FINISH:GELB SPEC-701-01002

3 710-04484 4 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
4 710-0599 2 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

5 731-04591A 1  PORTE GOBELET FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
6 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

7 783-04877A-S 1 PROTECTION DE SECURITES DE SCHWARZ / 788-0637

8 783-05875 1 SELECTEUR HAUTEUR DE COUPE FINISH:LACKIERT

9 783-06580 1 JUPE FINISH:LACKIERT

10 783-1489C637 2 SUPPORT DE SIEGE NOIR MTD BLACK

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005016

2/2



17/03/2026 21:12 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > MARCHEPIED GARNITURE

E3-02722B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005017 12



17/03/2026 21:12

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 726-3046 8 CLIP DE FIXATION:.250 DIA FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
2 735-04047 1 MARCHE PIED GAUCHE FINISH:SCHWARZ

3 735-04048 1 MARCHE PIED DROITE FINISH:SCHWARZ

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005017

2/2



17/03/2026 21:12 Catalogue de pieces MTD

HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > SUPPORT DE SIEGE A PARTIR DU 16.06.2008

SNSRI 2

ab 16.06.2008
from 16.06.2008

E3-04367A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005018

a partirdu 16.06.2008

12



17/03/2026 21:12

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 710-1268 2 VIS HEX.:.B#10-16:0.375 HXINDWSH:SP FINISH:701-01002
2 712-04063 2 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015

3 712-04064 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
4 720-0309A 1 POIGNUE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ

5 731-04074 4  ENTRETOISE PLASTIQUE DE SIEGE FINISH:SCHWARZ

6 732-04309 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006

7 732-0499 1 RESSORT FINISH:SPEC-100015

8 736-0175 1 RONDELLE GROWER:.265x.562x.025 FINISH:701-01001

9 736-0204 1 RONDELLE .344 X 62 X.03 FINISH:MTD SPEC-100015

10 736-3019 2 RONDELLE .531x1.062x.134:HT FINISH:MTD SPEC-100016

1 738-0137A 1 VISAEPAULE .340 X .285:1/4-2 FINISH:GM4435[1 CODE A

12 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:SPEC-100015

13 738-0966A 4 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 701-01006
14 783-0209D 1 SUPP. SIEGE FINISH:SPEC-100016

15 783-0611 1 ARRET AJUSTAGE DE SIEGE FINISH:PHOS & OIL

16 783-0738D 1 SUPPORT DE SI£EGE FINISH:LACKIERT

17 783-0739A 1 LEVIER DE RUGLAGE FINISH:LACKIERT

18 783-0753 1 CREMAILLERE REGLAGE SIEGE FINISH:SPEC-100015

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005018

2/2



17/03/2026 21:12 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YAG43 (2010) > SIEGE

E3-05061A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005019 12



17/03/2026 21:12 Catalogue de pieces MTD
Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il
1 757-04110 1 SIEGE HAUT JAUNE FINISH:

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005019 2/2



17/03/2026 21:12 Catalogue de pieces MTD

HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > ENTRAINEMENT DE ROULEMENT

E3-05551A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005020 12



17/03/2026 21:12

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 618-04911 1 PONT HYDRO HG T2 FINISH: N/A

2 647-04198 1 PEDALWELLE VST:HYDRO HG TS LT5 SCHWEISSTEIL:647-04198-Z

3 647-04215 1 LEVIER DE FREIN SCHWEISSTEIL:.LACKIERT

4 683-0604A 1 CADRE SUPP. CPL.:GAL. TEND. DB SCHWEISSTEIL:683-0604A-Z

5 710-0111 2 VIS 1/4-20X1,25" FINISH:MTD SPEC-100015

6 710-0189 2 VIS HEX.:5/16-18x3.00:GR5:STD FINISH:SPEC-100015 910-0189

7 710-0436 1 VIS FINISH:MTD STANDARD 701-01002
8 710-05067 3 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
9 710-0599 1 VISASIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

10 710-0604A 4 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
1 710-0607 5 VIS HEX.TT5/16-18:.500HXINDWSh FINISH:MTD SPEC-- 00616, TYPE 1
12 710-0932 1 VIS FINISH:701-01000

13 710-1682 6 VIS FINISH:SPEC<100015.21.1441.72
14 710-3144 1 VIS HEX.: 3/8-16:2.00:GR5:STD FINISH:SPEC-100015 910-3144

15 711-04036 1 AXE FINISH:SPEC-100015 911-04036
16 712-04063 2 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015

17 712-04064 3 ECROU HEXAGONAL FINISi;SPEC-100015 912-04064
18 712-0431 3 ECROU STOP 3/8-16:GRF FINISHMTD SPEC-100015

19 712-0714 6 ECROU FINISH:MTD SPEC-100015

20 712-3066 1 ECROU HEXAGONAL 1/2-20 GR5 irINISH:MTD SPEC-100015

21 714-0111 1 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" FINISH:MTD SPEC-100015

22 714-0115 1 GOUPILLE FENDUE 1/8 x 1.0 FINISH:MTD SPEC-100015

23 714-04040 1 GOUPILLE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
24 719-0534 1 BLOC EMBASE FINISH:PLAIN

25 725-05050 1 SUPPORT DE SECURITE FINISH:SPEC-100015

26 726-0214 2 BOUCHON FINISH:SCHWARZ

27 726-0233 1 RONDELLE MECHANISCH KLAR VERZINKT
28 726-04089 1 PLAQUE ISOLANTE FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
29 731-07514 1 ENTRETOISE PLASTIQUE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ (DO)
30 731-1449A 1 HELICE DE REFROIDISSEMENT FINISH:WEISS

31 732-0209 1 RESSORT DE TRACT. FINISH:MTD 701-01006 932-0209
32 732-0429A 1 RESSORT FINISH:PHOSPHATE AND OIL

33 732-0716D 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006

34 732-3118 1 RESSORT FINISH:SPEC-100015

35 735-0239 2 CAOUTCHOYUC/PEDALE 4;0 LG FINISH:SCHWARZ

36 735-04113 1 CAOUTCHOUC D PEDALE FINISH:SCHWARZ

37 736-0258 3 RONDELLE PLATE .385x1.0x.135 FINISH:SPEC-100015 936-0258

38 736-0272 1 RONDELLE.510x1.00X.060 SPEC 100015 oder SPEC-101616
39 736-0300 1  RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

40 736-0685 1 RONDELLE MTD SPEC-100015 24.6486.16

41 736-0773 1 \RONDELLE 24.6273.68

42 736-0921 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016

43 736-3008 17" JRONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

44 738-0372B 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT

45 741-0998 1 ROULEM. j BIL. .75IDX400DX12 400er HYDRO GETRIEBE

46 741-3065B 1 BAGUE HEXAGONALE RAINUREE GESCHLITZT:FINISH SCHWARZ
47 747-05253 1 TRINGLE COMMANDE DE BOITE FINISH:SPEC 100015/ E-TEIL-SET
48 747-05265 1 LEVIER FINISH:LACKIERT

49 747-05298 1 TRINGLE FINISH:SPEC-100015

50 747-05313 1  TRINGLE DE FREIN FINISH:SPEC-100015 or ECOAT
51 754-04258 1 COURROIE DE TRANSMISSION POLY

52 756-0236 1 GALET TENDEUR SCHWARZ LACKIERT ODER VERZINKT
53 756-1052 1 POULIE PLATE BOITE DE V FINISH:SPEC-100015

54 756-3054A 1 POULIE TENDEUR FINISH:VERZINKT SPEC-100015
55 783-04536B 1 STUTZBLECH:PEDAL.LT-5 FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
56 783-05809B 1 FINISH:LACKIERT 783-05809B* FINISH:LACKIERT 783-05809B*

57 783-05867 1 WINKELBLECH:REV:PEDAL:AUTOMATI FINISH:LACKIERT

58 783-06563 1 SUPPORT FINISH:LACKIERT 783-06563*

59 783-06577 1 SUPPORT FINISH:LACKIERT

60 783-06582 1 PATTE FINISH:LACKIERT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005020 2/2



Catalogue de pieces MTD

17/03/2026 21:12

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > ACCESSOIRES MOTEUR

E3-04364C-01

12

017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005021

https://lwww.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location



17/03/2026 21:12

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 683-04549 1 PROTECTION D ECHAPPEMENT SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
2 710-0227 4 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
3 710-04683 4 VIS HEX.:3/8-16:1.000 FINISH:MTD SPEC-701-01002

4 710-0599 4 VIS ASIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

5 710-0604A 1 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
6 710-0642 2 VIS1/4-20:0.750 SPEC-100016 TYPE 1 910-0642

7 710-1314A 2 VIS HEX. INT. 5/16-18:.75:GR8 FINISH: GM4435M CODE A

8 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ DISQUE DENTE FINISH:MTD SPEC-100016 GR5

9 712-3005 1 ECROU AVEC FLANC:3/8-16:GR5 FINISH:SPEC-100015 912-3005

10 721-0208 1 JOINT ECHAP B/S MONO CYLINDRE FINISH:B&S #272293

1 725-0157 1  COLLIER DE SERRAGE3/16X0.5X7.4 MATERIAL:NYLON-SCHWARZ

12 726-0205 2 COLLIER DE SERRAGE DE BOYAU FINISH:PHOS UND GELB LACKIERT
13 728-04000 1  RIVET POP FINISH:SIEHE ZG:

14 731-05628 1 GOUTIERE VIDANGE D HUILE FINISH:SCHWARZ

16 751-0535 1 TUYAU ESSENCE NOIR 012,71+/-5.8¢/ 06,35+/-0,41

17 751-0564B 1 DEFLECTEUR ECHAPPEMENT MATERIAL:ALUMINIERTER STAHL
18 751-10353 1 RALLONGE DUFLECTEUR FiyISH:ALUMINISIERT

19 751-10536A 1 SILENCIEUX MATERIAL:ALUMINIERTER STAHL
20 783-06509 1  KONSOLE:MOTORBEFESTIGUNG:B&S MODELL 21:FINISH LACKIERT *

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005021

2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > CONTROLE DE VITESSE

E3-02720C-01 AN =>

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005022 1/2



17/03/2026 21:13

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 683-04226 1 STEUERUNG VST:HYDRO:LT-5

2 710-04483 2 VIS:TT:1/4-20:.500: TRUSTRXI FINISH:GELB SPEC-701-01002
3 710-3144 1 VIS HEX.: 3/8-16:2.00:GR5:STD FINISH:SPEC-100015 910-3144
4 711-0736 1 AXE FINISH:MTD SPEC-100015

5 712-04065 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
6 714-04040 1 GOUPILLE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
7 736-0133 1 RONDELLE .411X1.25X1.00 FINISH:MTD SPEC-100015

8 750-04465 1 ENTRETOISE

9 783-04862 1 TOLE D ARRET POUR TRACTEUR CONTACTEUR O.C.R

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005022

2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > CHASSIS

E3-05564A-01

SHOWN FOR REFERENCE ONLY

SHOWN FOR REFERENCE OMLY

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005023

12



17/03/2026 21:13

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

3 710-0134 2 VIS TaTE PLATE FINISH:MTD SPEC-100015

4 710-04484 6 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
5 710-0599 2 VISASIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

6 710-3008 2 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD SPEC-701-01006 or.SPEC-100015
7 712-04063 3  ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015

8 712-04064 4 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
9 732-04035 2  RESSORT DE SIEGE FINISH:SPEC-100015

10 736-0173 2 RONDELLE 281DX 740DX.063 FINISH:MTD SPEC-100015

11 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

12 738-04237A 1 AXE EPAULE FINISH:MTD SPEC-100016

13 783-04548C-S 1 SUPPORT DE SIEGE SCHWARZ

15 783-04869A-S 2 SUPPORT BATTERIE SCHWARZ

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005023

2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > ROUES ARRIERE 18X6.5 JUAQU'AU 30.06.2013

E3-05566A-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005024 12



17/03/2026 21:13

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 710-0627 2 VIS HEX. 5/16-24:.750 GR5:LOCK FINISH:MTD SPEC-100015

2 734-04525 2 ROUE COMPLETTE 18X6.50 JAUNE

3 736-0242 2  RONDELLE CONIQUE.340X.872X.060 FINISH:MTD SPEC-100016

4 634-04632 2 JANTE FINISH

5 734-0294 2 PNEU 18"650 *8 SQ:SH:TS 734-0294-0901/902
6 734-0255 2 VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005024

2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > ROUES AVANT 13X5

E3-02082B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005025 12



17/03/2026 21:13

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 634-04101 2  ROUEAV COMPLETTE GLEITLAGER

2 634-04098A 2 FELGE VOLLST:6x4:PLS BRG:1.0ID SCHWEIRTEIL

3 734-0298 2 PNEU 13*500*6 734-0298-0901/-0902 000.75.551
4 741-0990A 2 PALIER DE BRIDE MIT SCHMIERNIPPEL

5 741-0516A 2  PALIER DE BRIDE .757 1D x1.00 0D x 1.2 LG

6 734-0255 2 VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005025

2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > ENJOLIVEURS

E3-02202B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005026 12



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD
Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation I
1 731-05674 2 BOUCHON 731-05674

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005026 2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > COUVERCLE DE PROTECTION PLATEAU DE COUPE

SHOW R O
REFERENCE ORNLY

: . ; .
i i ! \ Fz 05548A-01
S 55

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005027 12



17/03/2026 21:13

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 710-04484 2 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
2 710-0599 8 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

3 710-0642 4 VIS1/4-20:0.750 SPEC-100016 TYPE 1 910-0642

4 712-3006 4 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015

5 731-05586 1 COUVERCLE PLASTIQUE KUNSTSTOFFSCHEIBE 0115mm (DO)
6 736-0329 4 RONDELLE GROWER FINISH:SPEC-100016 24.8195.16
7 736-3008 4 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

8 783-05085 1 JOUE ARRIERE GAUCHE GETRIEBE FINISH:LACKIERT

9 783-05988637 1 PROTECTION AVANT FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
10 783-05989637 1 PROTECTION DROITE E-TEIL-SET

1 783-05990637 1 PROTECTION GAUCHE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
12 783-05991637 1 PROTECTION DROITE FINISH:LACKIERTVITD QUALITAT
13 783-05992637 1  PROTECTION ARRIERE DROITE SCHWARZ

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005027

2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > PLATEAU DE COUPE A/C (30"/76CM)

(8.875) "
l (moe)] | ©

MITE1 FEFERENCE FRE-SET LENGTH

E3-03892C-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005028 12



17/03/2026 21:13

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 16606 1 UTRIER D'ACCROCHAGE FINISH:BLAU CHROMATIERT *

2 618-0139B 1 PALIER LAME COMPLET COUPE 76CM KEILRIEMENSCHEIBE 918-0139B
3 647-04148A 1 KEILRIEMENFUHRUNG:RAHMEN:30" SCHWEISSTEIL:647-04148A-Z

4 683-0215A 1 NOIR SCHWEISSTEIL:LACKIERT

5 683-04409 1  BREMSE VOLLST:DECK:A/C/N-DECK LT5: NIETTEIL

6 683-04446B 1 SPANNROLLENTRAGER VST:V-PUL SCHWEISSTEIL:683-04446B-Z

7 683-04459 1 CARTER DE COUPE 76 CM NOIR SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
8 683-04460 1 SUPPORT SCHWEISSTEIL:LACKIERT MTD STD
9 710-0106 1 VIS HEX. 1/4-20:1.25:GR5:SPEC FINISH:MTD SPEC-100015

10 710-0347 1 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015

1 710-0378 1 VIS HEX.:5/16-18:2.50:GR5:STD FINISH:MTD SPEC:160015

12 710-0528 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD FINISH:SPEC-100015.910-0528

13 710-0599 9 VIS ASIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

14 710-0602 4 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
15 710-0607 2 VIS HEX.TT5/16-18:.500HXINDWSh FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
16 710-0623 1 VIS PARK. HEX.:TT:3/8-16:0.750 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
17 710-1382 1 VIS HEX. M10X1X60LG. DIN 960 109 "'SCHWARZ"

18 710-1687 4 VISATETE PLATE FINISH:Zn5glcB 22.3419.12

19 710-1691 1 VIS ASIX PANS CREUX FINISH:Zn5glcB 21.1441.45

20 710-3015 1 VIS:1/4-20:.75:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015

21 711-05322 1  GUIDE COURROIE FINISH:PHOS & OIL

22 711-0736 1 AXE FINISH:MTD SPEC-100015

23 711-1054 1 BOULON 250 X 4,42 GR2:FINISH:MTD SPEC-100015
24 711-1065 1 AXE FINISH:PHOS & OIL SIEHE ZG.

25 712-0291 1 ECROU EXAF-43013 FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
26 712-04063 1 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015

27 712-04064 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
28 712-04065 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
29 712-0633 1 ECROU (METALLKLEMMUNG) 24.1426.15
30 712-0691 4  ECROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015 24.1426.14

31 712-3006 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015

32 712-3046 2 ECROU FINISH:MTD SPEC-100015

33 714-0507 3  GOUPILLE FENDUE 3/32°X .750 FINISH:MTD SPEC-100015

34 717-04074 1 PIGNON HAUTEUR RLATEAU PHOS & SPEC-100015 917-04074
35 723-0383 1 SANGLE POUR GOULOTTE D'EJECTI FINISH:

36 728-0287 3 RIVET NOIR4.8x10.0 ART.NR 915904864

37 731-1583 1 TURBINE DE VENTILATION 211000 000 820 FARBE:SCHWARZ
38 731-1605E 1 CANALZ D'EJECTION 30"DECK FINISH:SCHWARZ

39 732-0604A 1 RESSORT FINISH:PHOS AND OIL

40 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

41 736-0258 2 " 'RCNDELLE PLATE .385x1.0x.135 FINISH:SPEC-100015 936-0258

42 736-0270 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016

43 736-0300 T ) RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

44 736-0684 A RONDELLE VERGUTET-BLANK-GEOLT

45 736-0693 1 RONDELLE 28X40X0.3 24.6271.51 ST

a7 738-0347 1 RONDELLE j EMB. .625IDx.169 FINISH:

48 742-04058 1 LAME EXTRA SOUFFLANTE 76CM FINISH:WARMEBEHANDELT

49 747-04912 1 TIGE DE FREIN FINISH:SPEC-100015

50 748-0234 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:ROSTPREVENTION

51 750-04993 1 ENTRETOISE FINISH:SPEC-100015

52 750-05381 1 ENTRETOISE FINISH:IN OL SAE 30 GEDIPPT

53 754-04190 1 COURROIE DE LAME 76CM FINISH:

54 756-0487 1  GALET TENDEUR FINISH:SCHWARZ LACKIERT

55 783-0289 1 COUVERTURE SOUFFLANTE F564.000.00 FINISH:LACKIERT

56 783-0291 1 SUPPORT CONDUIT EJECTION FINISH:BLAU CHROMATIERT

57 783-0292 1 SUPPORT CONDUIT EJECTION FINISH:GELBVERZINKT

58 783-0301 1  PLATEAU REINFORCE 783-0301-0637 783-0301*

59 783-0571 1 RENFORT SCHWARZ GEPULVERT 783-0571*
60 783-05993 1 PROTECTION ARRIERE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
61 783-06154A 1 SUPPORT DE GOULOTTE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005028

2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > RELEVAGE PLATEAU DE COUPE

E3-05567A-01

— SHOWN FOR RCFERENCE ANLY

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005029 12



17/03/2026 21:13

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 683-04466 1 LEVIER COMPLET SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
2 712-0206 2 ECROU HEX. 1/2-13:GR.5 FINISH:MTD SPEC-100015

3 712-04065 4  ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065

4 712-3083 2 ECROU HEX. 1/2-13:GRB:NYLON FINISH:MTD SPEC-100015

5 714-04043 1 GOUPILLE FINISH:VERZINKT

6 714-0470 1 EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32

7 716-0106A 2 CIRCLIPS FINISH:PHOSPHATIERT

8 720-0311 1 POIGNUE LEVIER COUPE : 1/2 FARBE:SCHWARZ VINYL

9 732-04225 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006

10 736-0366 2 RONDELLE 5/8 ID X 1.0 OD FINISH:MTD SPEC-100015

1 736-0414 4  RONDELLE TUFLON FINISH:WEISS: 936-0414

12 736-0921 2 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016

13 736-3084 2 RONDELLE FINISH:MTD STD'701-01001

14 738-04130 2 VIS .625X.175:3/8-16 FINISH:701-01002

15 738-0507B 2 VIS FINISH:MTD SPEC-701-01006

16 741-0225 2 BAGUE HEXAGONALE TEFLON 6 PANS FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
17 747-04282 1 LEVIER DE RELEVAGE :LT-5 FINISH:SPEC-100015

18 747-05257 2 TRINGLE DE RELEVAGE AJC/E/N-Deck:MTD SPEC-101616
19 747-1324 1 TRINGLE FINISH:SPEC-100015

20 783-04494C 1 NOIR FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
21 783-04711C 1 NOIR FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
22 783-0720C 1 SUPPORT DE RELEVAGE FINISH:LACKIERT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005029

2/2



17/03/2026 21:13 Catalogue de pieces MTD

HA 7135 > 13AY71YA643 (2010) > PALIER 618-0139B

It

)

=

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005030

E3-01268B-01

12



17/03/2026 21:13

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 619-0016 1  CORPS DE PALIER DE LAME FINISH:NONE

2 712-0417A 1 UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-18 FINISH:MTD STD 701-01000

3 736-0693 1  RONDELLE 28X40X0.3 24.6271.51 ST

4 738-1043 1 AXE DE PALIER DE LAME FINISH:EINGEOLT

5 741-0919 2  ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

6 750-0990 1 ENTRETOISE D'ECARTEMENT FINISH:EINGEOLT

7 756-0623 1 POULIE DE COURROIE TRAPUZOID. FINISH:MTD SPEC-100015

8 618-0139B 1 PALIER LAME COMPLET COUPE 76CM KEILRIEMENSCHEIBE 918-0139B

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005030

2/2



17/03/2026 21:14 Catalogue de pieces MTD

HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > DISPOSITIF DE RECEPTION DE L'HERBE

E3-03883B-01

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005031 1/2



17/03/2026 21:14

Catalogue de pieces MTD

Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 649-04052 1 STAHLROHR VST:HEBEL:GRSBG:500 SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
2 649-04077 1 RAHMEN VOLLST. OBEN 200 L:AUTO SCHWEISSTEIL:LACKIERT MTD QLTY
3 664-04085 1 TISSU BAC DE RAMASSAGE 700:FINISH SCHWARZ

4 683-04421 1 EINHANGEKONSOLE VOLLST:LINKS SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
5 683-04422 1 EINHANGEKONSOLE VOLLST:RECHTS SCHWEISSTEIL:FINISH:LACKIERT
6 710-04666 4 VIS HEXAGONALE FINISH:MTD SPEC-100015

7 710-0599 2 VIS ASIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

8 710-1017 4 VIS FINISH:MTD SPEC-100016

9 710-1376 1 VISASIX PANS CREUX FINISH:SPEC-100015 21.1441.68
10 710-1399 1 VIS HEX. M6X25 DIN 933-8.8 Zn5glcB 21.1441.50

1 710-1682 2 VIS FINISH:SPEC-10C015-21:1441.72
12 710-1690 2 VIS MTD SPEC-10001521:1441.46

13 710-1759 1 VIS MTD SPEC<100015(000.02.242)

14 711-04138 6 GOUJON j UPINGLER .25DIAX1.25L FINISH:MTD-SFEC-100015

15 711-0679A 1 GOUJON j UPINGLER GR5:FINISHMTD SPEC-100015

16 711-0701 3 GOUJON FINISH:MTD SPEC-100015

17 712-04064 4 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
18 712-0689 2 ECROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015 24.1421.14

19 712-0691 6 ECROU HEXAGONAL VTD SPEC-100015 24.1426.14

20 712-0692 1 ECROU HEXAGONAL 24.1426.18 FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
21 712-0714 2 ECROU FINISH:MTD SPEC-100015

22 714-0147 1 GOUPILLE | RESSORT:.125 X 1.75 FINISH:MTD SPEC-701-01006

23 714-04033 1 GOUPILLE FENDUE .072 x.92 LG FINISH: MTD SPEC-100016

24 714-04040 6 GOUPILLE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
25 714-0507 2  GOUPILLE FENDUE 3/32 X .750 FINISH:MTD SPEC-100015

26 720-0204 1 POIGNEE:1.0 ID x4.7 LG FINISH:SCHWARZ

27 728-04035 4 ALU-NIET:5,0 x 20mm FINISH:WIE GELIEFERT

28 731-06106 1 COUVERCLE DE BAC FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
29 731-06163 1 POIGNEE FINISH:SCHWARZ

30 731-1606B 1 VOLET D'EJECTION FINISH:FARBE SCHWARZ

31 732-0755 1 RESSORT .595 x 2.105 G FINISH: PHOS & OIL

32 732-0838A 2 RESSORT CLIPS DE BAC VERSCHLUSS:FINISH SPEC-100015
33 736-0648 1 RONDELLE GROWER FINISH:SPEC-100016 24.8195.14
34 749-04013A-S 1 CARRE D ACCROCHAGE 30x30mmx179.39mm LG ST37:LACK
35 749-04108 2 KREUZ-VERBINDUNGSROHR:BAG 250L FINISH:LACKIERT 500 MR

36 749-04418 1 ROHRRAHKMEN:VORN:200L FINISH:LACKIERT

37 783-05699 1 HECKPLAT TE:A-DECK:LT-5 FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
38 783-05801 1 HALTEPLATTE:ANHANGEVORRICHTUNG FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005031

2/2



17/03/2026 21:14 Catalogue de pieces MTD

HA7135 > 13AY71YA643 (2010) > PLAN ELECTRIQUE

5

TEADCIDTS A 19 CIR G
S
oFF
BAG PRESENT oW, |0 G TELAK GrMeal
BAG PRESENT SN, [—
ST GIA YEL/BLR L]
3
A " BEAT G,
2 W ERRER -
AuN T
e o Beal
TEF Lyl oo o Bl
= E 07 CIA FEDAMT
e e E 3 by
5Te
12 A
Az runE
o L B
ALTERNATOR |A/C) | o ER B0
son cin men
AFTERFIRE S0L.
ALTERNATOR (0OC) i N CIN, M =,
MmETD i s . ETART
‘ Vo S45enl
s w2 e
87 C1A REDAWHT
T T 2 e
e
2 P
a
£l

=i

E3-03888D-02

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005032 1/2



17/03/2026 21:14 Catalogue de pieces MTD
Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation II
5 725-05066 1 FAISCEAU COMPLET BAG

https://www.agroparts.com/ip40_mtd/#/partlist?location=017%2F017010%2F0170100103%2F0170100103005%2F0170100103005032 2/2



